
 
Verksamhetsberättelse för Grisslehamns Tennisklubb 2016 

 
Styrelsen: Magnus Rune (ordf.), Cecilia Rune Ahnve (sekr.), Markus Fischer (kassör).  

Övriga ledamöter: Bengt Hamberg ,Tom Freiman, Karl-Erik Jansson och Jonas Bergrahm. 
Valberedning: Jan Rundqvist (sammankallande) och Jens Orback 
Medlemsantal: 214 st (betalande medlemmar 2016). 
Årsmöte: Avhölls på Hotell Havsbaden 9 april 2016. 
 
Klubbhus och Underhåll av klubbhus, skötsel av grönytor, underhållsarbeten på och runt banorna har  
Tennisbanor: Karl-Erik Jansson ansvarat för. Bengt ”Hampan” H. gjorde insatser, som klubbens sop-administratör 

och har med medhjälpare har ansvarat för spelnäten och vindskydden. Hampans bordtennisbord har 
stimulerat tennisjuniorerna. I september demonstrerade Magnus R. och Tom F. GTKs banor och 
klubbhus för idrottschef, Adam Persson  tillsammans med fem av Norrtäljes fritidsnämndspolitiker.  

 
Information: Ett info-blad om GTK skickades våren 2016 ut till klubbens medlemmar. GTK hade även 2016   

medlemskort som ger medlemmarna förmåner på Eckerölinjen och restaurang Ångbåtsbryggan. 
På klubbens hemsida, www.grisslehamnstk.se, finns klubbens information tillgänglig. Tränarna har 
informerat om tennisskolan. Inbjudan till Grisslehamnspelen har delgivits tennisklubbar i Norrtälje 
kommun och i grannkommuner.  
 

Ekonomi: Se balans- och resultaträkning. 
 
Banbokning: Bengt Hamberg har varit ansvarig för tennisabonnemangen och är även kontaktman med  

vår samarbetspartner hotell Havsbaden  i frågor om strötidsuthyrning och utlämning av nycklar.  
Arbetet att få det elektroniska bokningssystemet Matchi att ta över bokningen har fortsatt 2016. 

   
Tennisskolan: Magnus Johansson, med högkvalitativa medarbetare och hjälptränare, har i sex sommarveckor 

undervisat c:a 200 elever. Kurserna är populära och har snabbt blivit fullbokade.  
Tennisskolan ordnade ett antal klubb-aftnar i samarbete med Kalaset.  
Mycket populärt bland klubbens medlemmar. 
 

Juniortävling: För 4:e året i rad hölls under v 29 och 30 en juniortävling. 23 junior er i åldrarna 6 till 14 år, 
uppdelade efter spelstyrka i fyra pooler, kämpade intensivt i tre dagar.  
Jonas Bergrahm och Rikard Kjellser m.fl. föräldrar jobbade ihärdigt som tävlingsledare.  
 

 Tävlingstennis: Grisslehamnspelen, den 41:e turneringen i rad, avgjordes 25-31/7 på klubbens banor 
i Grisslehamn. Drygt 100 spelare tävlade i fyra klasser.  
Klass 1, herrsingel vanns för fjärde året i rad av Mikael Ekman från Näsby Parks TK. Han 
finalbesegrade  Jonas Nobel, SALK med 6-2, 6-1.  
Klass 2 vanns av Hallstaviks Jonas Andersson.,som  efter en hård match finalbesegrade Marcus Löf,  
Spånga TK med 6-2, 4-6,6-2. Marcus förlorade även fjolårsfinalen knappt, men vann klass 2 år 2014.  
Klassens baklängesturnering vanns av Samuel Sjöblom som finalslog  11årige Eliot Nobel. 

   Damsingeln vanns i finalen av Linda Lerner  (BålstaTK)    över Monica Andersson med 6-3,6-3. 
Damdubbelklassen vanns av Madeleine Bergrahm/Mona Zätestam (GTK)  . De finalvann över 
Monica Andersson (SolnaTK) / Eva Serner (GTK) med 6-3,6-2. 

  Klass 4 herrdubbelklassen togs hem av Marcus Löf i par med brodern Fredrik.   
De besegrade Jens Orback/ Jonas Svensson med 6-4,4-6,6-2. 
Juniorklassen  vanns av Filip Söderqvist, 10 år och tävlande för Norrtälje TK. Han finalslog 
Eliot Nobel, Smedslättens TK med 6-0,6-4. 
Tävlingsledare var Magnus Rune, Markus Fischer, Jonas Hilding samt Madeleine och Jonas Bergrahm 
 

Slutord:  Styrelsen tackar sina medlemmar, Norrtälje kommun, företagare och enskilda för värdefullt stöd och 
hjälp under år 2016. Tennisentusiaster av alla kategorier hälsas varmt välkomna till spel på våra fina 
banor i Grisslehamn säsongen 2017. 

 
 
Magnus Rune, ordförande  Cecilia Rune Ahnve, sekreterare  Markus Fischer, kassör 
 
 
Bengt Hamberg, ledamot            Karl-Erik Jansson, ledamot        Tom Freiman, ledamot          Jonas Bergrahm, ledamot 


